
PCR19ETRpo27030768

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-14397-6/ČJ-2018-1900VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,objednatel"

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba l:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba 2:
E-mail:
Telefon:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje
ing. Krišková Martina, náměstek KŔ pro ekonomiku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

2. ,,zhotovitel"

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Václav sladký,



J.

Předmět plnění

1. Předmětem plněni této smlouvy je:

,,Dodáni, montáž a zabudování 15 ks sestav protipožárních dveří v budově č. p. 1773, úl.
Jednoty, 356 01 Sokolov",
dle specifikace stavebních úprav a zadávacích a dodacích podmínek č. j. KRPK-6400/ČJ-2018-
1900SU ze dne 7. 2, 2018, která jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem oprávnění pro realizaci požadovaného díla.

ll.

Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do tři dnů od účinnosti této smlouvy a dílo dokonči
nejpozději do 31. 5. 2018.

2. objednatel se zavazuje 'ajistit zhotoviteli přistup do prostor realizace díla tak, aby byl
zhotovitel schopen dílo realizovat a dokončit v duchu této smlouvy. "

0

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta ve výši

Cena bez DPH 117.939,- KČ
DPH 21% 24,767,- KČ
Cena celkem včetně DPH 142.706,- KČ
Slovy: StočtyřicetdvatisÍcsedmsetšesttjsÍckorunčeských

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jeho provedením.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4, Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

6. Splatnost faktury se stanovuje do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Na
faktuře bude uveden objednatel: Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, lČ 72051612, DIČ CZ72051612; zasÍĹacÍ
adresa: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského
1935, 356 04 Dolní Rychnov.

7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá náležitost
chybět, nebo nebude-li potvrzená kopie výkazu o materiálu či kopie montážního listu nebo

strana 2



nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce zhotovitele, bude objednatel oprávněn
fakturu do data splatnosti zhotoviteli vrátit. Splatnost opravené faktury bude 30 kalendářních
dnů ode dne jejího doručení objednateli,

8. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

lV,
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 2 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit objednatele
na práce souvÍsejÍcÍ s předmětem plnění, které nebyly uvedeny v požadavcích - zadávacích
podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky
zhotovitele na prodlužováni terminu dokončení a zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto
práce na vlastní náklady.

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování bezpečnosti
práce pracovníky provádějichni dílo,

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel. Případné
vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit nebo
uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržováni protipožárních předpisů.

5. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny nebo
certifikovány.

6. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke
své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedeni těchto prací však v žádném
případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

7. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se
všemi normami obsahujÍcÍmi technické specifikace a technická řešení, technické a
technologické postupy nebo jiná určujÍcÍ kritéria k zajištěni, že materiály, výrobky, postupy a
služby plně vyhovuji veřejné zakázce.

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět plnění a seznámí jej
s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. zajisti zhotoviteli přiměřený přistup k místu
prováděnídí|a.

2. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

strána 3



3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontrolu umožnit,

VI.
PředáMdíla

1, Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce,

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránichni provozu, či dílo, ohledně
jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady
a dokumentaci, není objednatel povinen převzít, Odstranění drobných vad a nedodělků bude
řešeno s termínem odstranění v předávacím protokolu díla,

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíší odpovědní
pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a
nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstraněni.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o převzetí
díla.

VIl.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou
výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy Šedesát měsíců) a běh záruční
doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni převzetÍdí|a.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a zhotovitel je povinen vady
odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 24
hodin po nahlášeníobjednatelem,

VIII.
Smluvní pokuty

L Při prodlení zhotovitele s dokončením díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

2, Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k
jejímu zaplacení.

strana 4



lX.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupeni od smlouvy

1, Smluvní strany pokládaji za podstatné porušení smlouvy prodlení zhotovitele s dokončením
díla ve stanoveném termínu a nesplnění kvalitativnIch požadavků objednatele dle technické
specifikace.

2. Podstatné porušení smlouvy je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy.

X.

Závěrečná ustanoveni

1, Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřeiněni prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřeiňováni těchto smluv a o registru smluv.

2. Dojde-li po uzavřeni této smlouvy ke změnám, které při uzavíráni smlouvy nebyly známé a
jejich provedení je nezbytné k řádnému provedeni předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen
upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné dohodě smlouva upraví
dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a účelně vynaloženým nákladům.

3, Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku Ministerstva
financí ČR.

4, Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodě obou smluvních stran, Smluvní strany
se zavazují, nastane-li změna mající vliv na plněni této smlouvy, oznámit tuto změnu
bezodkladně druhé smluvní straně.

5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašujI, Že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají proti
němu žádné výhrady, na důkaz Čehož připojujísvé podpisy.

Příloha č. 1
Specifikace stavebních úprav a zadávacích a dodacích podmínek č. j. KRPK-6400/ČJ-2018-
1900SU ze dne 7, 2. 2018

A AB .'g:'V Chebu dne ' "'
02. liš 21,",,)

v Karlových Varech dne

strana 5



CI. POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE !!9
ODBOR SPRÁVY MAJETKU

Pomáhat a chránit ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY MAJETKU

' .. ·'""-. 'Áä_jbÝÁ.

Č.J. KRPK-64OO/ČJ-2018-1900SU Počet listů: 3
List č. I

Příloha č. 1

Specifikace STAVEBNÍCH ÚPRAV - ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY
DODÁNÍ A MONTÁŽ 15 SESTAV PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ

Kontaktní osoby
Oddělení provozu a údržby majetku

Dodací lhůta:
do 31. OS, 2018

Odpovědnost za vady

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 60 měsíců od data dodání.

Požadavky na záruční a pozáruční servis, reklamace
· Záruční servis garantuje dodavatel, pokud záruční servis po dobu platnosti

odpovčdnosti za vady zanikne, nese odpovědnost dále dodavatel,

· Místo předání do reldamace bude na adrese místa dodáni nebo na adrese pro zasl&ií
faktury na náklady a v administraci dodavatele.

Specifikace zakázky:

> Demontáž stávajících křídel a sestav interiérových dveří (15 ks) v budově o 7 podlažích

> Dodávka a montáž nových 15 sestav protipožárních dveří, včetně úprav při jejich
osazení do stávajícího stavebního otvoru - zárubni v budově o 7 podlažích

> Součástí dodávky bude zároveň dodání a montáž 15 ks samozavíračů, 13 ks stavebně
zadlabávacích zámků, rozteč ,,90", 14 ks kování, 12 ks cylindrických vložek, výměna
stávajících 2 ks zámků včetně vložky, výměna l ks stávajícího kování, výměna l ks
stávající vložky zámku

> 11 ks - dvoukřídlé dveře, rozměr (v, Š), 198 x 145 cm, pravé křídlo aretované, levé
otevírané, požární odolnost EL-30/EW-30 DP3, dekor olše, levé křídlo dveří bude
osazeno samozavíračem jehož technické parametry umožňují a jsou určené pro osazení
protipožárních dveří

> 4 ks - jednokřídlé dveře, rozměr (V, Š), 198 x 90 cm, pravé, požární odolnost EL-30 /EW-
30 DP3, dekor olše, křídlo dveří bude osazeno samozavíračem jehož technické
parametry umožňují a jsou určené pro osazení protipožárních dveří

SaSa ®



Č.J. KRPK-6400/ČJ-2018-1900SU Počet listů: 3
List č. 2

> 9 ks dvoukřídlých dveří budou osazeny novým stavebně zadlabávacím zánikem
s cylindrickou vložkou, vložka bude dodána s 3 ks klíčů, rozteč zámku ,,90"

> u 2 ks dvoukřídlých dveří, dojde pouze k osazení stávajícího stavebně zadlabávaci
zámek, rozteč zámku 90, z toho u l ks pravého křídla dveří dojde k úpravě pro osazeni
elektroinstdace ovládáni elektronického otevírače (vyvrtání otvoru)

> 3 ks jednokřídlých dveří budou osazeny novým stavebně zadlabávacím zámkem včetně
cylindrické vložky, vložka bude dodána s 3 ks klíčů, rozteč zámku ,,90"

> l ks jednokřídlých dveří bude osazen novým stavebně zaďlabávacím zámkem, rozteč
záinku ,,90", přičemž dojde k osazení stávající vložky zámku

> U 5 ks dveří bude součástí dodávky sestava kování koule/klika

> U 9 ks dveří bude součástí dodávky sestava kování klika/klika

> V návaznosti na montáž dveří bude vystaven dodavatelem a dodán objednateli doklad o
montáži PBZ

> Po montáži protipožárních dveří dojde ke kontrole provozuschopnosti PBZ za účasti
zástupce objednatele, přičemž o kontrole bude dodavatelem vystaven a objednateli
dodán příslušný doklad

Upřesnění zakázky po jednotlivých podlažích budovy:

l. PP - levá strana od schodiště, dvoukřídlé dveře, k1ika/klika, nový zámek, nová vložka
zámku, 3 ks klíčů

1. NP - pravá strana po vstupu, dvoukřídlé dveře, klika/klika, nový zámek, nová vložka
zámku, 3 ks klíčů

l. NP - Čelně proti vstupu, jednokřídlé pravé, koule/klika, nový zámek, nová vložka, 3
ks klíčů

2. NP - pravá strana schodiště, dvoukřídlé dveře, 1coule/ldika, nový zámek, nová vložka
3 ks klíčů

- Čelní strana schodiště, jednokřídlé dveře, koule /1dika, nový zámek, nová vložka,
3 ks klíčů

- Levá strana schodiště, dvoukřídlé dveře, ldika/klika, nový zámek, nová vložka, 3
ks klíčů

3. NP - pravá strana schodiště, dvoukřídlé dveře, klika/klika, nový zámek, nová vložka
3 ks klíčů

- Levá strana schodiště, dvoukřídlé dveře, klika/klika, nový zámek, nová vložka, 3
ks klíčů

4. NP - pravá strana schodiště, dvoukřídlé dveře, koule /klika, osazeni dveří stávající
zámek, osazení stávající vložkou zámku, úprava pravého křídla dveří pro vyvedení
kabeláže elektronického otevirače, kabelové připojení zajistí objednatel

,.-:":'

L'

:- "

Saša ®



Č.J, KRPK-640O/ČJ-2018-1900SU Počet listů: 3
List č. 3

- Čelní strana schodiště, jednokřídlé dveře, ldika/klika, nový zámek, nová vložka,
3 ks klíčů

- Levá strana schodištč, dvoukřídlé dveře, klika/klika, nový zámek, nová vložka, 3
ks klíčů

5. NP - pravá strana sehodištč, dvoukřídlé dveře, osazení dveří stávajícím zámkem,
vložkou a kováním

- Čelní strana schodiště, jednokřidlé dveře, koule/klika, nový zámek, osazení
stávající vložky zámku

- Levá strana schodištč, dvoukřídlé dveře, klika/ldika, nový zámek, nová vložka, 3
ks klíčů

6, NP - levá strana schodištč, dvoukřídlé dveře, klika/ldika, nový zámek, nová vložka
3 ks klíčů

Odvoz a likvidaci demontovaných dveří zajistí objednatel

Zvláštní dokumenty k zakázce

- stávající projektová dokumentace objektu je k dispozici u objech:iatele, na
vyžádáni bude předložena dodavateli

- Průvodní dokumentace k PP dveřím
- Servisní knižka PP dveří
- Certifikát k PP dveiim
- Prohlášení o shodě
- Doklad o montáži PBZ
- Doklad o kontrole provozuschopnosti PBZ

Místo dodání
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie ICarlovarského kraje
Sokolov, ul. Jednoty, č. p. 1773

Pracovní doba
Pracovni dny, v pracovní době 7:00 - 15:30. Úpravu doby lze domluvit s vedoucím oddčkní
provozu a údržby majetku

Adresa pro zaslání faktu ry a další clokumentace k nákupu
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

Dolní Rychnov, 7. 2, 20 18

'j'.'.

Saša ®


